商务部培训中心
援外培训项目管理二处
内部请示

                         商培训请援培联字[2019]   号
	部门负责人：

  标题：关于将2019年亚欧国家进出口食品检验及食品安全官员研修班调整举办时间的通知上网的请示（内容附后）
经办人：王欣欣 电话：3201 日期：2019年10月14日 核稿人：
关于2019年亚欧国家进出口食品检验
及食品安全官员研修班变更项目
举办时间的紧急通知
驻各有关国家使馆经商机构：

原计划于2019年10月15日至11月4日举办的2019年亚欧国家进出口食品检验及食品安全官员研修班将变更至2019年11月15日至12月5日举办，其它项目内容不变。
请驻各有关国家经商机构通知驻在国政府主管部门，根据调整后的时间办理项目招生事宜，并对相关学员做好解释工作。

有关问题请径与我中心援外培训项目管理二处相应国别联系人和项目承办单位联系。
中国食品发酵工业研究院有限公司联系人: 彭浩，办公电话：0086-10-53218352；手机：0086-15811250200；传真：0086-10-53218357；电子邮箱：biotechonfood@126.com。

特此通知。

                                 商务部培训中心
                            2019年10月14日